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 İşgalci İsrail tarafından şehit edilen 
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye, şe-
hadetinden günler önce tüm Arap, Müslüman 
ve dünya ülkelerine 3 Ağustos'ta sokaklara in-
mesi için çağrı yapmıştı.
  31 Temmuz'da, İran'ın başkenti Tah-
ran'da İsrail tarafından şehit edilen Haniye'-
nin çağrısı, Müslüman ve siyonizm karşıtı in-
sanlar için bir vasiyet olarak kabul edildi. 
 Dünya genelinde binlerce insan, 3 
Ağustos'ta Gazze'de yaşanan soykırıma karşı 
çıkmak ve İsrail tarafından esir alınan Filistinli 
vatandaşlara destek olmak için sokaklara 
çıktı.
 Kırşehir de bu çağrıya duyarsız kal-
madı. 3 Ağustos Cumartesi günü saat 
20.30'da Askerlik Şubesi önünde toplanan 
yüzlerce Kırşehirli, Cacabey meydanına yürü-
dü. Kadın, erkek, genç, yaşlı çok sayıda va-
tandaşın katıldığı yürüyüşü Kırşehir Kudüs 
Platformu organize ederken, birçok STK da 
destek verdi.
 Yürüyüşe katılanlar arasında Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata, 
AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Kır-
şehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent 

Kırşehir, Şehit İsmail Haniye'nin
 çağrısına duyarsız kalmadı

 Kırşehir ve Türkiye ge-
nelinde emlak ve araç satışların-
da tüketiciyi korumaya yönelik 
yeni düzenlemeler başlıyor. 
 Ticaret Bakanı Ömer 

Bolat, yaptığı açıklamada, 15 
Eylül itibarıyla emlak ilanlarının 
doğrulanmış ilan sistemiyle su-
nulacağını duyurdu. Bu düzenle-
me ile ilan sitelerinde yer 

 
Emlak ve araç 

satışlarında devrim

Kırşehir'de yeni dönem:

 Geçtiğimiz günlerde açı-
lışı yapılan 1071 Seyir Tepesi 
Aile Çay Bahçesi, Kırşehirli va-
tandaşların yeni buluşma nokta-
sı oldu. 
 AK Parti Belediye Baş-
kan Aday Adayı Kürşat Güdük 
tarafından Kırşehir halkının hiz-
metine sunulan bu mekân hem 
yerli hem de gurbetçi vatandaş-
ların yoğun ilgisiyle karşılaştı. 
 Özellikle akşam saatle-

rinde yaşanan kalabalık, mekâ-
nın ne kadar popüler olduğunu 
gözler önüne seriyor.
 Son günlerde artan 
hava sıcaklıklarından bunalan 
Kırşehirli vatandaşlar, akşam sa-
atlerinde esen ılık rüzgârın key-
fini çıkarmak için 1071 Seyir Te-
pesi'ni tercih ediyor.
  Farklı konsepti, canlı 
müzik ve birbirinden güzel ik-
ramlarıyla dikkat çeken

1071 Seyir Tepesi 
Aile Çay Bahçesi

Kırşehir halkının yeni gözdesi: 

 İsrail Dışişleri Bakanı Is-
rael Katz, Türkiye Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Ha-
mas'ı desteklemekle ve Hama-
s'ın "katilleri ve tecavüzcüleri" 
uğruna Türkiye'yi bir diktatörlü-
ğe dönüştürmekle suçladı. 
 Bu açıklamalar önemli 
bir tartışmaya yol açtı ve Erdo-
ğan'dan güçlü bir yanıt aldı.

 İsrail Dışişleri Bakanı Is-
rael Katz, Türkiye Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ı 
Hamas'ı desteklemekle ve Ha-
mas'ın "katilleri ve tecavüzcüle-
ri" uğruna Türkiye'yi bir dikta-
törlüğe dönüştürmekle suçladı. 
 Katz, açıklamasında, 
Hamas'ın terör eylemlerine dik-
kat çekerek, Türkiye'nin 

 Milletvekili Erkan'dan 
Erdoğan'a tam destek!

“Biz,
Milli

 Marşı 
  'Korkma'

 ile
   başlayan

 bir 
       milletiz...”

 Kırşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Müca-
dele Müdürlüğü, son 
zamanlarda artış gös-
teren sahte e-posta 
dolandırıcılıklarına 
karşı vatandaşları u-
yardı. 
 Özellikle 
"Müşteri Deneyim An-
keti" ve "Anket 

Kırşehir Emniyeti uyardı
Sahte E-Posta dolandırıcılıklarına dikkat: 
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Kırşehir'de yeni dönem: 
Emlak ve araç satışlarında devrim

Kırşehir halkının yeni gözdesi: 
1071 Seyir Tepesi Aile Çay Bahçesi

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan'dan Erdoğan'a tam destek! Kırşehir, Şehit İsmail Haniye'nin

 çağrısına duyarsız kalmadı
1'den Devam
Ozan, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmet-
leri Başkanı Mücahit Düzsöz, Eğitim Bir Sen 
Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
TÜGVA Kırşehir İl Başkanı Abdullah İnce, 
İHH il temsilcileri ve TÜGVA Gençlik temsil-
cileri yer aldı.
 Yürüyüş boyunca katılımcılar "Ya 
Allah, Bismillah, Allahu Ekber", "Hamasa 
Selam, Direnişe Devam", "La ilahe illallah, 
Muhammeden Resulullah", "Tek Yol İslam", 
"Kahrolsun İsrail", "Tek Yol Şehadet!" slo-
ganları attılar.
 Yürüyüş sonrasında basın açıkla-
ması yapan Kırşehir TÜGVA İl Başkanı Ab-
dullah İnce, şu ifadeleri kullandı: "Bugün 
burada Şehit İsmail Haniye'nin vasiyetini ye-
rine getirmek, eylem çağrısına icabet, siyo-
nizmi lanetleyip tarihin en büyük imtihanını 
veren Gazzeli kardeşlerimizin sesi olmak 
için toplandık.
  Gazze'de daracık bir alana hapse-
dilmiş 3 milyon insan, bütün insanlığın ses-
siz bakışları arasında yaşanan soykırımda 
çaresizce sıranın kendisine gelmesini bekli-
yor.
  İngiltere, Fransa, Almanya gibi Av-
rupa ülkelerinin halkları Gazze'nin yanında 
olduklarını haykırmalarına rağmen, bu ülke-
lerin hükümetleri Gazze'de yapılan soykırı-
ma açık destek mesajları veriyor. Siyoniz-
min hizmetindeki batılı sermaye, soykırımı 
finanse ediyor."
 "Şehit Haniye'nin dediği gibi, 'Su-
ikastların direniş güçlerini, Hamas'ı, Filistin 
halkını zayıflatacağını düşünenler büyük bir 
yanılgı içindedir. 
 Suikastler, Filistin halkını ve onların 
haklı direnişini yükseltmeyi teşvik edecek, 
güçlendirecektir.' Biz onların ne kadar kor-

kak olduklarını, ihanetle yoğrulmuş ruhları-
nı çok iyi biliyoruz. Onlar sanıyorlar ki akıt-
tıkları kan yanlarına kalacak. 
 Çevresi mübarek kılınmış Kudüs ve 
Filistin toprakları, Filistin halkınındır. Bizler, 
Türkiye'nin her tarafında olduğu gibi Kırşe-
hir'den de bütün uluslararası topluma ve 
dünyanın vicdanı kararmış liderlerine sesle-
niyoruz: 
 Siyonist İsrail sadece güçten anlar. 
Soykırımın durdurulması için uluslararası 
dengelere ve ulusal çıkarlara daha ne kadar 
çok kurban verilmesi gerekiyor?
  Bugün zulme, siyonizme, emper-
yalizme karşı olma günüdür. Yaşasın nehir-
den denize Özgür Filistin, Kahrolsun İsrail, 
Kahrolsun Soykırım, Emperyalizm!" dedi.
 Kırşehir Ahmet Yesevi Camii imam 
hatibi İdris Durmuş da Cacabey meydanını 
dolduran vatandaşlara seslenerek dua etti. 
Durmuş, "Ya Rab, burada ellerimizi açtık, 
ümmet olarak aciz kaldık, yenildik ya Rab. 
Dağıldık ya Rab, bize Muhammed Mustafa 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem hürmetine birlik 
ve beraberlik ver. 
 Birlik ve beraberlik ihsan et ya Rab. 
Dardayız, şehidi şüheda hürmetine bize yar-
dım et ya Rab. Mücahit cephesine, direniş 
cephesinde sen yardım et ya Rab. Bilinme-
yen ordularınla, ebabillerinle sen bize yar-
dım et ya Rab. Kafirlerin ordularını sen 
dağıt. 
 Müslümanlara yardım et ya Rab. 
Ümmeti sahipsiz bırakma ya Rab. Yeniden 
Fatih Sultan Mehmetler, Selahattin Eyyubi-
ler bu ümmete nasip eyle ya Rabbi. 
 Burada bulunan cemaate Kudüs'te 
namaz kılmayı nasip eyle Ya Rabbi." ifade-
lerini kullandı. Dua sonrasında kalabalık et-
kili bir şekilde dağıldı.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
alan tüm ilanların doğruluğu sağlanarak, tü-
keticilerin aldatılmasının önüne geçilecek.
EMLAKTA YENİ DÖNEM
 Bakan Bolat, konut satışı öncesin-
de e-Devlet üzerinden emlakçı yetkilendiril-
mesinin zorunlu hale geleceğini belirtti. 
Konut satacak kişi, e-Devlet sistemi üzerin-
den gayrimenkulünü seçerek bir emlakçıyı 
yetkilendirecek ve yalnızca yetkilendirilmiş 
emlakçılar bu satışlara aracılık edebilecek. 
Bu uygulama, hem satıcılar hem de alıcılar 
için güvenli bir emlak piyasası oluşturmayı 
hedefliyor.
ARAÇ SATIŞLARINDA BENZER UYGU-
LAMA
 Araç satışlarında da benzer bir sis-
temin devreye sokulacağını belirten Bolat, 
bu düzenlemelerin tüketiciyi korumaya yö-
nelik önemli adımlar olduğunu vurguladı. 
Bakan, bu yeni sistemle birlikte araç satış-
larının da daha güvenli ve şeffaf bir şekilde 
gerçekleştirileceğini söyledi.
TİCARET BAKANI'NIN AÇIKLAMALARI
 Kayseri'de gazetecilerle bir araya 
gelen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 3 Haziran 
2023'te göreve atandıktan sonra 2028 viz-

yon programını açıkladıklarını ve bu prog-
ram kapsamında mal ihracatında 375 mil-
yar dolar, hizmet ihracatında ise 200 milyar 
dolar hedeflediklerini ifade etti.
  Bolat, göreve başladığı 14 aylık 
süre boyunca 1300'e yakın heyet kabul et-
tiğini ve sektörel sorunları dinleyip çözüm 
aradıklarını belirtti.
 Geçen yıl ithalatı 362 milyar dolara 
indirmeyi başardıklarını ve bu başarıyı 
devam ettireceklerini söyleyen Bolat, yeni 
düzenlemelerle Kırşehir ve Türkiye genelin-
de tüketicilerin korunması ve piyasaların 
daha şeffaf hale getirilmesi için çalışmaların 
devam edeceğini vurguladı.
 Kırşehir'de ve Türkiye genelinde 
emlak ve araç satışlarında devrim niteliğin-
de düzenlemeler hayata geçiriliyor. 15 Eylül 
itibarıyla başlayacak bu yeni dönem, tüketi-
ciyi aldatmaya yönelik uygulamaların 
önüne geçmeyi ve piyasalarda güvenliği ar-
tırmayı hedefliyor. 
 Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın lider-
liğinde, bu düzenlemelerle birlikte hem 
emlak hem de araç satışlarında daha şeffaf 
ve güvenilir bir süreç sağlanacak.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
1071 Seyir Tepesi, Kırşehirlilere keyifli 
vakit geçirme imkânı sunuyor.
 Kırşehir’in önde gelen gazetecile-
rinden Murat Sürmeli ve Aykut Aktaş da 
Seyir Tepesi’ni ziyaret edenler arasınday-
dı. Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl 
Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 inter-
net sitesi sahibi olan Murat Sürmeli, me-
kânın enfes lezzetleri ve huzur veren kon-
septiyle Kırşehirli vatandaşların dikkatini 
çektiğini belirtti. Seyir Tepesi, sadece Kır-
şehir’in değil, çevre illerden gelen misa-
firlerin de uğrak noktası haline gelmiş du-
rumda. Bu durum, mekânın bölge turiz-
mine de katkı sağladığını gösteriyor.
 1071 Seyir Tepesi Aile Çay Bah-
çesi, sunduğu kaliteli hizmet ve huzur 
dolu atmosferi ile Kırşehir’in en gözde me-
kanları arasında yerini almış durumda. 
Mekânın bu başarısında, halkın istek ve 
beklentilerine yönelik titizlikle yapılan ça-
lışmaların büyük payı var.Bu yeni ve 
gözde mekân, Kırşehirli vatandaşlar için 
sosyal bir buluşma noktası olmanın yanı 
sıra, sıcak yaz günlerinde serinleyebile-
cekleri bir kaçış noktası olarak da öne çı-
kıyor. 
 1071 Seyir Tepesi, sunduğu ben-
zersiz deneyim ile Kırşehir’de daha uzun 
yıllar boyunca popülerliğini koruyacağa 
benziyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
bu gruba verdiği desteğin kabul edilemez olduğunu vurguladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ise bu suçlamalara yanıt olarak sert açık-
lamalarda bulundu. 
 Erdoğan, "Biz, Milli Marşı 'Korkmayın' ile başlayan bir mil-
letiz. Klavye soytarılarının cüretkar mesajları bizi korkutmuyor, sin-
dirmiyor veya susturmuyor. İnandığımız yolda yürümemizi asla en-
gelleyemeyecekler. Ne kadar çirkinliğe bulaşırlarsa bulaşsınlar, Er-
doğan'ın sözlerini veya kalbini zincirleyemezler. 
 Erdoğan'ın hakikati ve adaleti ilan etmesini engelleyemez-
ler. Kimsenin tehditlerine boyun eğmeyiz veya kimsenin zorbalığını 
kabul etmeyiz. Kanlı suçluların kışkırtmalarına kanmayacağız." ifa-
delerini kullandı.
 Erdoğan'ın meydan okuyan duruşu Türk milletvekilleri ve 
bakanlar arasında geniş bir destek buldu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a destek verenler arasında AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan da yer alıyor. 
 Erkan, sosyal medyada Erdoğan'ı "özgür dünyanın güçlü 
sesi" olarak nitelendirerek ve Türk halkının dirençli ruhunu şu söz-
lerle yeniden teyit ederek desteğini dile getirdi: "Biz, Milli Marşı 
'Korkmayın' ile başlayan bir milletiz. Klavye soytarılarının cüretkar 
mesajları bizi korkutmuyor veya inandığımız yolda yürümemizi en-
gellemiyor."
 Bu karşılıklı açıklamalar, Türkiye ve İsrail arasındaki ger-
ginliği daha da artırırken, her iki tarafın da konumlarını sert bir şe-
kilde savunduğu görülüyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sahte E-Posta dolandırıcılıklarına 
dikkat: Kırşehir Emniyeti uyardı

1'den Devam
Ödülleri" başlıklı sahte e-postaların yaygınlaştığına dikkat çekildi. 
Kullanıcıların bu tür e-postalara karşı dikkatli olmaları gerektiği vur-
gulandı.
SAHTE E-POSTALARIN TEHLİKELERİ
 Bu sahte e-postalar, genellikle tanınmış alışveriş firmaları-
nın adı kullanılarak gönderiliyor ve kullanıcıları anket doldurmaya 
veya ödül kazandıklarını bildirmeye yönlendiriyor.
  Siberay, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, bu 
tür e-postaların kişisel ve finansal bilgileri çalmayı hedeflediğini be-
lirtti. 
 E-posta içeriğinde ödül kazanılması için anket doldurulması 
veya nakliye ücreti ödenmesi gibi taleplerin bulunması durumunda, 
e-postanın sahte olabileceğine dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti.
VATANDAŞLARA UYARILAR
 Kırşehirli vatandaşların bu tür e-postalara karşı tedbirli ol-
maları ve kişisel bilgilerini bu tür formlarla paylaşmamaları gerekti-
ği vurgulandı.
  Emniyet Müdürlüğü, şüpheli e-postaların yetkili mercilere 
bildirilmesini tavsiye etti.
 Vatandaşların güvenliği için dikkat etmeleri gereken nokta-
lar:
 Şüpheli bağlantılara tıklamamaları,
 Kişisel bilgilerini (T.C. kimlik, GSM numaraları, kart bilgileri 
vb.) paylaşmamaları,
 Resmi kurum ve kuruluşlar, banka ve kripto para borsası 
şirketlerinin resmi uygulamaları/internet siteleri dışındaki bilgilen-
dirmelere itibar etmemeleri.
 Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Mü-
dürlüğü, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak, suç işlenmesini ön-
lemek ve suçluların yakalanmasını sağlamak için çalışmalarına 
devam edeceğini belirtti. Vatandaşlarımızın dikkatli ve bilinçli olma-
ları, dolandırıcılık girişimlerine karşı korunmaları açısından büyük 
önem taşımaktadır. (SEVGİ ER)

 İsrail ordusuna ait savaş uçakları 
Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta ses duvarını 
aşarak şiddetli "sonik patlama" gerçek-
leştirdi.
 İsrail ordusuna ait savaş uçakları 
Lübnan hava sahasını ihlal edip başkent 
Beyrut semalarında alçak uçuş yaptı.
 Hizbullah'ın kalesi olarak bilinen 
Beyrut'un güneyindeki Dahiye bölgesi 
üzerindeki alçak uçuşun ardından savaş 
uçakları ses duvarını aşarak art arda 2 
defa tüm kentte duyulan şiddetli sonik 
patlama gerçekleştirdi.
 İsrail ordusu 8 Ekim 2023'ten 
beri özellikle Lübnan'ın güneyinde sonik 
patlamalar düzenliyordu.
 Ancak İsrail ordusu ve Hizbullah 
Hareketi arasında 27 Temmuz'daki Mec-
del Şems saldırısından bu yana Beyrut se-
maları üzerinde de buna benzer patla-
malar yaşanıyor. (AA)

İsrail savaş uçakları, 
Beyrut semalarında "sonik 
patlamalar" gerçekleştirdi
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 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehir’in Bozte-
pe ilçesine yeni atanan Kaymakam 
Hamza Erdem’i makamında ziyaret 
etti. 
 Hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lunan Vekil Erkan, Kaymakam 
Erdem ile Boztepe ilçesinin sorunla-
rı, ihtiyaçları ve gelecekte yapılacak 
projeler hakkında istişarelerde bu-
lundu.
 Ziyaret sırasında Vekil 
Erkan ve Kaymakam Erdem, Bozte-
pe ilçesinin mevcut durumu ve ge-
lecekte atılması gereken adımlar 

üzerine kapsamlı değerlendirmeler-
de bulundu. 
 Kaymakam Erdem, ilçenin 
genel durumu, karşılaşılan zorluklar 
ve ihtiyaç duyulan hizmetler hakkın-
da Vekil Erkan’a ayrıntılı bilgiler 
verdi.
 Erkan, Boztepe'nin kalkın-
ması ve halkın refah seviyesinin ar-
tırılması adına yapılacak projelerin 
önemine dikkat çekti.
 Görüşme sonrasında bir 
açıklama yapan Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kaymakam Hamza 
Erdem’e, “Kaymakamımıza görevin-

de başarılar diliyorum.” dedi.
 Kaymakam Hamza Erdem, 
Milletvekili Necmettin Erkan’ın ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi ve teşekkür etti.
 Görüşmede, Boztepe ilçesi-
nin kalkınma hedefleri ve yapılacak 
projeler üzerinde duruldu. 
 Kaymakam Erdem ve Vekil 
Erkan, Boztepe’nin daha yaşanabilir 
bir ilçe haline gelmesi için çalışma-
ların devam edeceğini belirtti.
 Ziyaret, Boztepe ilçesinin 
geleceği için önemli değerlendirme-
lerin yapıldığı verimli bir buluşma 
oldu. Kaymakam Hamza Erdem’e 
yeni görevinde başarılar diliyor, Boz-
tepe halkına hayırlı olmasını temen-
ni ediyoruz. 
 Milletvekili Necmettin 
Erkan'ın desteğiyle ilçenin ihtiyaçla-
rına yönelik projelerin hızla hayata 
geçirilmesi bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Vekil Erkan ile Kaymakam 
Erdem bir araya geldi

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 2024 
YKS Tercih Danış-
manlığı çadırını ziya-
ret etti. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinesinde, 
Kırşehir Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi ta-
rafından kurulan bu 
çadır, Kırşehirli öğ-
rencilere yetenek, 
ilgi, ihtiyaç, kişilik 
özellikleri ve yaşam 
koşullarıyla uyumlu 
olacak şekilde bir 
üst öğrenim kuru-
muna geçiş sürecin-
de profesyonel reh-
berlik hizmeti sun-
mayı amaçlıyor.

 Kırşehir Reh-
berlik ve Araştırma 
Merkezi tarafından 
kurulan YKS Tercih 
Danışmanlığı Çadırı, 
öğrencilere tercih dö-
neminde doğru ve bi-
linçli kararlar almala-
rı için rehberlik hiz-
meti veriyor. 
 Bu çadırda, 
uzman rehber öğret-
menler öğrencilerin 
sorularını yanıtlaya-
rak, tercih süreçle-
rinde destek sağlı-
yor.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Halil İman ile 
birlikte YKS Tercih 

Danışmanlığı Çadırı-
nı ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında, Gülşen ve 
İman, çadırda bulu-
nan öğrencilere 
moral verdi ve onla-
rın tercih süreçlerine 
dair görüşlerini din-
ledi. 
 Müdür Gül-
şen, öğrencilerle bir 
süre sohbet ederek, 
onların sorularını ya-
nıtladı ve doğru ter-
cihler yapmaları ko-
nusunda tavsiyeler-
de bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında, öğrencilerin 
yetenek ve ilgi alan-
larına göre en uygun 
tercihi yapmalarını 

sağlamak amacıyla 
detaylı bilgiler veren 
Müdür Gülşen, bu 
zorlu süreçte yalnız 
olmadıklarını, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
olarak yanlarında ol-
duklarını ve Kırşehirli 
öğrencilere destek ol-
maktam mutluluk 
duyduklarını belirtti.
 Öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği 
ziyaret, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ve İl 
Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Halil 
İman’ın öğrencilere 
başarı dilekleriyle 
son buldu. 
 Müdür Gül-
şen, bu tür rehberlik 
hizmetlerinin öğren-
cilerin gelecekleri 
için büyük önem ta-

şıdığını belirterek, 
emeği geçen tüm 
rehber öğretmenlere 
teşekkür etti.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nün desteğiyle ku-
rulan YKS Tercih Da-
nışmanlığı Çadırı, öğ-
rencilere profesyonel 
rehberlik hizmeti su-
narak, onların gele-
ceklerini şekillendir-
melerine yardımcı 
oluyor. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen’in ziyareti, öğ-
rencilere moral ve 
motivasyon sağlar-
ken, doğru tercih 
yapmaları konusun-
da da önemli bir des-
tek oldu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Gülşen, YKS Tercih 
Danışmanlığı Çadırında

 Sermayeyi zengin edeceğiz di-
yenler.
 Köyleri, şehirleri, kasabaları ya-
şanmaz ediyorsunuz.
 Unutmayın bu ülke bize ataları-
mızda miras bizde mirası aldığımız gibi 
devredelim.
 Bizlere bırakılan miras kimlerin 
elinDE işletiliyor?
 Yabancı akımı, işbirlikçi yerli ser-
maye yeraltı, yerüstü madenleri sömürü-
yor.
 Bakın ülkenin her bir köşesinin 
dağları maden sermayesinin elinde hun-
harca işleniyor.
 Maden sermayesi Karun oluyor.
 Köylü havasında, suyunda, dağın-
da, ovasında, yaylasında uzak kalıyor.
 Maden ocakları köylünün yaylım 
alanlarını yok ediyor.
 İçme su ve pınar kaynaklarını ku-
rutuyor.
 Dere yataklarını akarsuları zehirli-
yor.
 Dağlarda, ovalarda yaşayan canlı-
ları yok ediyor.
 Bu ise yeni çevre felaketlerini geti-
riyor.
 Ülkemizin her bir dağına, ovasına, 
bereketli toprağına maden işletmelerine 
ruhsat veriliyor.
 Ruhsatı alan halkın ortak malını 
kendi malı gibi kullanıyor.
 Köylü yıllarca sahip olduğu ata mi-
rası yaylımlarına gidemiyor.
 Maden ocakları çeviriyi değiştiri-
yor.
 Atılan dinamitler kullanılan kimya-
sallar yer altı sularını ve yer üstü doğasını 
kirletiyor.
 Bunları kim takip ediyor?
 Sermaye ben güçlüyüm diyor ben 
iktidar yakınım diyor.
 Bugün Kırşehir’i çevreleyen dağla-
rında maden ocaklarından geçilmiyor.
Kimi altın derdinde, kimileri mermer, granit 
peşinde.
 Vatandaş ise çaresiz sesiz eylem-
de.
 Geçen gün Cacabey Meydanında 
CHP’li Vekil, Belediye Başkanı altın made-
nine hayır direnişleri vardı.
 Etraflarında kaç kişi vardı dersiniz.
 Biz küçükken Kırşehir’in her yerin-
de kaynak suları akardı.
 Her mahallede birkaç çeşme vardı, 

içme suyumuzu oradan temin ederdik.
 Hılla Gölünde suya girerdik, kap-
lumbağaların, kurbağaların, yengeçlerin su 
yılanlarıyla yüzerdik.
 Şelbede, taşlıkta küçük ılıca gölet-
ler vardı.
 Kılıçözü çayında balık tutulur, suya 
girilirdi.
 Yerin tabanına bir metre eştiğiniz-
de su çıkardı.
 Yani şehrin her yerinde sıcak ılıca-
lar da çamaşırlar yıkanır çamaşırhaneleri 
olurdu.
 Bağalar bahçeler akarsularla sula-
nırdı.
 Bugün bu akarsularımız mahalle ılı-
caları ne odu?
 Neden kurudu, neden önlem alın-
madı?
 Bu şehrin seçilmiş vekilleri, seçil-
miş belediye başkanları, atanmışları niye 
konuşmuyor?
 Bunu hiç soran olmuyor.
 Bu şehrin suları niye kayboldu 
diyen var mı?
 Çünkü seçilmişlerin işine gelmiyor 
sorduğunda önüne iktidarları çıkıyor ya da 
iktidarın ağa babaları.
 Bu şehir bizim, biz sahip çıkacağız, 
sermeye fırsat vermeyeceğiz.
Sermayeye peşkeş çekenlerden hesap so-
racağız.
 Yoksa miras aldığımız şehrimizi 
maden molozlarıyla akarsuların kirletilmi-
şiyle, pınarların kurumuşuyla mı bırakaca-
ğız?
 Unutmayınız ki, Filistin halkı, ba-
balarının sattığı toprakları geri alabilmek 
için, taşla mücadele ederken, dirsekleri ve 
dizleri İsrail askerleri tarafından taşla kırı-
lan insanların dramını yaşıyor.
 Unutmayın bu şehrin dağları ova-
ları yeraltı- üstü madenleri sizlere ata mi-
rası mirasınıza sahip çıkın.
 Zehirlemeyin dünyalıklar uğruna 
Kırşehir’in köylerini, dağlarını, ovalarını, 
akarsularını.

 Kırşehir'in Mucur ilçesi İlçe Müftülü-
ğü, 2025 yılı hac ön kayıtları ve kayıt yenile-
me işlemlerinin 5 Ağustos 2024 tarihinde 
başlayacağını duyurdu. 
 Mucur İlçe Müftülüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, 2025 yılı hac ön kayıtları-

nın ve kayıt yenileme işlemlerinin 5 Ağustos 
- 16 Eylül 2024 tarihleri arasında e-Devlet 
üzerinden gerçekleştirileceği belirtildi.
 2024 yılı haccı için çekilen kuraya 
katıldığı halde kesin kayıt sırası gelmeyen 
veya kesin kayıt sırası geldiği halde herhan-
gi bir sebeple hacca gidemeyenlerin (vaz-
geçme, erteleme vb.) kayıt yenileme işlem-
leri de e-Devlet üzerinden kendilerince yapı-
lacaktır.
 Detaylı bilgi almak için müftülüğün 
resmi internet sitesini ziyaret edebilir veya 
0850 260 13 13 numaralı çağrı merkezini 
arayabilirsiniz.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

2025 Hac Ön Kayıtları ve Kayıt 

Yenileme İşlemleri başladı
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 O, soğuk savaş döneminin bir 
Türk Casusuydu. Kırşehir’li olması ha-
sebiyle bu köşede yer verilmesi gereken bi-
risiydi.
 Bir ajanın Türkiye, Lübnan, Al-
manya, Afrika ve ABD’de geçen yaşamı…
MİT, BND, STASİ,KGB, CIA gibi istihbarat 
teşkilatlarıyla iç içe geçen yıllar.
 Castro,Putin,Wolf gibi dünyaca 
ünlü isimlerin takdir ve beğenisini kazan-
mış birisiydi. Bu kişi Kırşehir’li Hüseyin 
YILDIRIM’dı.
 Gazeteci Aydın ULUN, Soğuk 
Savaş döneminin deşifre olmuş tek Türk 
Ajanı Hüseyin YILDIRIM’IN inanılmaz 
hayat öyküsünün izini sürer. 
 Onunla röportaj yapar ve hayat öy-
küsünü “KOD ADI: BLİTZ, SOĞUK SA-
VAŞTA BİR TÜK CASUS “ ismiyle kitap 
haline getirir. Yazar şöyle diyordu: “ Kırşe-
hir’in bir köyünden çıkıp da Soğuk Savaş’ın 
casusluk tarihine damgasını vurmuş ve bu 
özelliğiyle de bir ilki yaşatmış olan Ajan Hü-
seyin YIDIRIM’ın hayat hikayesini olabil-
diğince anlatmaya çalıştım. Zira bu ilginç ki-
şiliğin bölük pörçük gazete ve TV röportaj-
larının ardından eriyip gitmesi doğru ol-
mazdı.”
 Kitabı okuduğumda çok etkilen-
dim. 
 O kadar akıcı bir yaşam öyküsü ki 
bir çırpıda, birkaç saatte kitabı okudum. 
Kırşehir’li hemşerimizin bu öyküsünü şeh-
rimiz insanların da yeterince bilmesi gerek-
tiğini düşündüm.
 Hüseyin YILDIRIM, dünyayı tit-
reten Soğuk Savaş yıllarının bilinen tek 
Türk casusu… 
 Üstelikte ikili oynayan bir ajan.
ABD ajanı olarak yerleştirildiği Berlin’deki 
ABD Askeri İstihbaratı’nda asıl görevi, 
Doğu Alman İstihbaratı’na (STASI) ve Sov-
yet Gizli Servisi’ne (KGB) çalışmak. 
 En tehlikeli görevleri üstlenmiş 
gözü pek bir casustur.
 Hüseyin YILDIRIM , 1928 yılın-
da Kırşehir’in Kaman ilçesinde dünyaya 
gelir.  1940’lı yıllarda Merzifon’da askeri 
okula girer.1945 yılında Tank gedikli erbaş 
olarak okuldan mezun olur.
 Zırhlı birliklerde haber alma subayı 
olarak çalışır. Askeri istihbarat için açılan 
kurslara çağrılır. 

 O zamanlar başçavuş rütbesinde-
dir. 
 10 yıllık mecburi hizmeti vardır.  
 Amerika’nın o yıllarda Türkiye’ye 
vereceği tanklarla ilgili eğitim almak için 
Nürnberg’de o zamanki Yedinci Amerikan 
Ordusu’nun eğitim merkezine gönderilir. 
 Tarihler 1952’yi göstermekte-
dir.Tanklar ve Askeri İstihbarat konusunda 
eğitim alır.​
 Kurslara katılanlara sertifika veri-
lir.​On kişi arasında iki kişi, üstün başarı 
ödülünü alır. 
 Birisi de Hüseyin YILDIRIM’dır.
 Askerlik sonrası eşinin dayısının 
tavsiyesi ile İstanbul Taksim’de Ermeni bir 
ustanın işlettiği “Ankara Garajı” isimli oto 
tamirhanesinde ortak olarak işe başlar.
  Ermeni ustanın yaşlılığından dola-
yı bir müddet sonra yönetimi ele alır. 
 1960 yılında darbe olduğunda Bey-
rut’tadır Hüseyin YILDIRIM. 
 Beyrut’ta Ermenilerle teması olur. 
Onlarla bir olur Türkiye aleyhine atıp 
tutar. Tabi, amacı başkadır.
 Lübnan’da ne işi olduğu sorusuna 
ise cevap vermek istemez. Es geçer. 
 Kontağının dönemin dışişleri baka-
nı Fatin Rüştü ZORLU olduğunu söyler.
Sonra İstanbul’a tamirhaneye döner. 
 Tamirhaneye Alman bir çift gelir.
 Hüseyin YILDIRIM arabalarını 
tamir eder. Çift çok memnun kalır.
 Çok iyi usta olduğunu Almanya’da 
çok iyi para kazanabileceğini ve kendisine 
iş bakacağını söyler. 
 Alman çift sözünde durur ve bir 
hafta sonra davetiye gelir. 
 Hem de Bosch firmasında, saati 
6.75 marktan. Almanya’ya gider.
 Bir süre sonra eşi ve çocuklarını 
da yanına getirtir.

 Kırşehir’in Boztepe ilçesi 
Kaymakamı Hamza Erdem, köy zi-
yaretleri kapsamında Hüseyinli Kö-
yüne bir ziyarette bulundu. 

 Ziyaret sırasında Kayma-
kam Erdem'e, köy muhtarı Ahmet 
Kütük eşlik etti.
 Hüseyinli Köyü hakkında 

muhtardan bilgi alan Kaymakam 
Erdem, köy sakinleriyle bir süre soh-
bet etti. 
 Köyün sorunları ve ihtiyaç-
ları üzerine konuşulan sohbetin ar-
dından, köy içi yolları ve Hüseyinli 
ile Uzunpınar köylerini birbirine bağ-
layan yolu yerinde inceledi.
 Kaymakam Erdem, köy yol-
larının durumu hakkında bilgi alır-
ken, yolların iyileştirilmesi ve köyler 
arası ulaşımın daha rahat hale geti-
rilmesi için yapılması gereken çalış-
maları değerlendirdi.  Muhtar 
Ahmet Kütük de köyün ihtiyaçlarını 
ve taleplerini Kaymakam Erdem’e 
ileterek, destek talebinde bulundu.
 Kaymakam Hamza Erdem'in 
köy ziyareti, Hüseyinli Köyü sakinle-
ri tarafından memnuniyetle karşı-
landı. 
 Köy içi yolların ve bağlantı 
yollarının durumu yerinde incelene-
rek, iyileştirme çalışmaları için ge-
rekli adımların atılacağı bildirildi. 
 aymakam Erdem, köy ziya-
retlerine devam ederek, vatandaşla-
rın sorunlarını yerinde dinlemeyi sür-
dürecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdem'den 
Hüseyinli Köyüne ziyaret

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Kırşehir Özel Eği-
tim Meslek Okulunun devam eden 
bina inşaatını yerinde inceledi. 

İnceleme sırasında, İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Halil İman da ken-
disine eşlik etti.
 Kırşehir Özel Eğitim Meslek 

Okulunun inşaat çalışmalarını yerin-
de inceleyen Müdür Gülşen ve 
Müdür Yardımcısı İman, yetkililer-
den inşaatın ilerleyişi hakkında ay-
rıntılı bilgiler aldı. 
 İnşaat sahasını gezerek ya-
pılan çalışmaları yerinde değerlen-
diren Gülşen, projenin ilerleyişi ko-
nusunda memnuniyetini dile getirdi.
 Müdür Gülşen, Kırşehir Özel 
Eğitim Meslek Okulunun özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilere modern ve 
donanımlı bir eğitim ortamı sunaca-
ğını belirtti.
 İnceleme sırasında, inşaat 
yetkilileri Gülşen ve İman’a projenin 
tamamlanma süreci ve mevcut 
durum hakkında bilgi verdi. 
 Yetkililer, inşaatın planlanan 
takvime uygun olarak ilerlediğini ve 
herhangi bir aksaklık yaşanmadığını 
belirtti. 
 Müdür Gülşen, inşaat süre-
cinin titizlikle takip edilmesinin öne-
mini vurguladı ve emeği geçen her-
kese teşekkür etti.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen ve İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Halil İman’ın, Kır-
şehir Özel Eğitim Meslek Okulunun 
inşaatını yerinde incelemesi, proje-
nin önemini bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Müdür Gülşen, özel eğitim 
alanında yapılan bu yatırımın, Kırşe-
hir'deki eğitim standartlarını yüksel-
teceğine olan inancını ifade ederek, 
çalışmaların hızla ve başarıyla ta-
mamlanmasını temenni etti.
(FİLİZ ÖZ)

Müdür Gülşen, 
Özel Eğitim Meslek Okulu 

inşaatını inceledi

 Kore Gazisi Kırşehirli Haydar Erdu-
ran, Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesine yeni ata-
nan Kaymakam Burak Dilaver Yampal’ı ma-
kamında ziyaret etti.
 Kaymakam Yampal, makamında 
gerçekleşen ziyarette Kore Gazisi Haydar Er-
duran'ı ağırlamaktan büyük mutluluk duy-
duğunu belirtti. 
 Samimi bir atmosferde geçen ziya-

rette, Kaymakam Yampal, Erduran’a minnet 
ve şükranlarını iletti.
 Ziyaret sırasında Kore Gazisi Erdu-
ran, savaş dönemine ait anılarını paylaşa-
rak, genç nesillere vatan sevgisi ve fedakar-
lık duygularının aktarılmasının önemine de-
ğindi. 
 Gazi Erduran, yeni görevinde Kay-
makam Yampal’a başarılar dileyerek, ilçenin 
gelişimi ve vatandaşların refahı için her 
zaman destek olmaya hazır olduğunu belirt-
ti.
 Kaymakam Yampal, ziyaretin anısı-
na Kore Gazisi Haydar Erduran ile hatıra fo-
toğrafı çektirdi.
 Bu anlamlı ziyaret, Çiçekdağı ilçesi 
halkı tarafından büyük bir takdirle karşılan-
dı. Gazilerin unutulmaması ve onların onur-
landırılması, toplumun birlik ve beraberliğini 
pekiştiren önemli bir unsur olarak vurgulan-
dı.(HATİCE SÜRMELİ)

Gazi Erduran'dan 
Kaymakam Yampal'a ziyaret
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     09.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat 
Kurum, konuya iliş-
kin sosyal medya he-

sabından yaptığı pay-
laşımda, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığınca 
"Site ve Apartman-

larda Elektrikli Araç 
Şarj Ünitesi Kurulu-
mu Genelgesi"nin.
  81 ilin vali-
liklerine ve Enerji Pi-

yasası Düzenleme Ku-
rumu Başkanlığına 
gönderildiğini bildir-
di.
 Kurum, pay-

laşımında, "Daha 
temiz bir çevre, 
çevre dostu bir ula-
şım anlayışı için 
apartman ve siteler-
de elektrikli araç şarj 
ünitelerinin yaygın-
laşmasını kolaylaştırı-
yoruz. Genelgemizi 
81 ilimize gönderdik. 
 Kararlıyız, 
2053 Net Sıfır Emis-
yon hedefimize ula-
şacağız ve yeşil dö-
nüşümü hep birlikte 
başaracağız." ifade-
lerini kullandı.
 Ortak oto-
parklarda şarj ünitesi 
kurulması için kat 
maliklerinin sayı ço-
ğunluğunun kararı 
yeterli olacak
 Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıkla-

mada da uygulama 
esaslarına ilişkin bilgi 
verildi.
 Açıklamaya 
göre, 81 ilin valilikle-
rine gönderilen ge-
nelgeyle site ve 
apartmanlarda elekt-
rikli araç şarj ünitesi 
kurulumu koşulları 
kolaylaştırıldı. 
 Bu kap-
samda, ortak 
alanlarda kat ma-
liklerinin çoğunlu-
ğunun kararı ye-
terli olacak. 
 Bağımsız bö-
lümlerde kurulacak 
üniteler için ise ço-
ğunluk kararı aran-
mayacak.
 İnşa ve ruh-
sat gerektirmeyen 
bu istasyonların ku-

rulum işlemlerinin 
"ortak alanlarda in-
şaat yapılması" kap-
samında olmadığı 
için maliklerin beşte 
dördünün rızasına ih-
tiyaç duyulmayacak.
 Ortak alan-
larda elektrikli araç 
şarj ünitelerinin ku-
rulumu kolaylaştırıla-
cak. 
 Ortak oto-
park alanlarında şarj 
ünitesi kurulması için 
kat maliklerinin sayı 
ve arsa payı çoğun-
luğunun kararı yeter-
li olacak.
 Ortak alan ol-
mayan, bağımsız bö-
lümlerin eklentisin-
deki otoparklarda ise 
mevcut elektrik tesi-
satında değişiklik ya-

pılmaması ve diğer 
bağımsız bölümler ile 
ortak alanların etki-
lenmemesi duru-
munda kat malikleri 
kurulu kararına 
gerek duyulmayacak.
 Site ve 
apartmanların oto-
parklarında kurula-
cak üniteler için mut-
laka ilgili elektrik ku-
rumunun olumlu gö-
rüşü alınacak. 
 Ünitelerin, 

yapımında elektrikle 
ilgili diğer tüm 
mevzuata uyulması 
ve Şarj Hizmeti Yö-
netmeliğine uygun 
olması gerekecek.
 Kat malikleri 
haricinde site veya 
apartman dışına hiz-
met vermeye yönelik 
ticari işletme amaçlı 
istasyonlar bu kap-
samda olmayacak.
(ANADOLU 
AJANSI)

Apartman ve sitelerde "elektrikli araç şarj 
üniteleri"nin kurulumu kolaylaştırılacak
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 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2023 Yılı Besilik Erkek 
Sığır Destekleme İcmalinin İl Mü-
dürlüğü'nde askıya çıkarıldığını du-
yurdu. Kırşehirli üreticilerin mağdu-
riyet yaşamamaları için askı listeleri-
ni kontrol etmeleri gerektiği belirtil-
di.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, besilik erkek sığır des-
teklemeleri kapsamında hazırlanan 
2023 yılı icmal listesinin müdürlük 

binasında askıya çıkarıldığını açıkla-
dı. Bu listede, destekleme alacak 
üreticilerin bilgileri yer alıyor.
 İl Müdürlüğü, Kırşehirli üre-
ticilerin destekleme ödemelerinden 
faydalanabilmeleri için icmal listesini 
dikkatlice kontrol etmeleri gerektiği-
ni vurguladı. 
 Üreticiler, listede yer alan 
bilgilerin doğruluğunu kontrol ede-
rek, herhangi bir hata veya eksiklik 
durumunda İl Müdürlüğü'ne başvu-

rarak düzeltme talebinde bulunabi-
lecekler.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, üreticilerin mağduriyet 
yaşamamaları adına listelerin kont-
rol edilmesinin önemine dikkat 
çekti. 
 Konuya ilişkin yapılan açık-
lamada, “2023 Yılı Besilik Erkek 
Sığır Destekleme İcmali, müdürlü-
ğümüz binasında askıya çıkarılmıştır. 
 Üreticilerimizin mağduriyet 
yaşamaması askı listelerini kontrol 
etmesi gerekmektedir.” ifadelerine 
yer verildi.
 Destekleme icmal listesi, be-
lirli bir süre boyunca askıda kalacak 
ve üreticilerin incelemesine açık ola-
cak. Bu süre zarfında, listelerde 
isimleri yer alan üreticilerin bilgileri-
ni doğrulamaları ve olası hataların 
düzeltilmesi için gerekli adımları at-
maları gerekiyor. 
 Destekleme ödemelerinin 
sorunsuz bir şekilde gerçekleşebil-
mesi için bu süreç büyük önem taşı-
yor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün 2023 Yılı Besilik 
Erkek Sığır Destekleme İcmali’nin 
askıya çıkarıldığını duyurması, üreti-
ciler için önemli bir hatırlatma niteli-
ği taşıyor. 
 Üreticilerin destekleme öde-
melerinden faydalanabilmeleri için 
icmal listesini dikkatlice kontrol et-
meleri ve herhangi bir eksiklik duru-
munda müdürlüğe başvurmaları ge-
rekiyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü'nden Besilik Erkek 

Sığır Destekleme duyurusu

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, yıl-
lık enflasyon verilerine ilişkin önemli bir 
açıklama yaptı. 
 Yapılan açıklamada, enflasyon 
oranlarındaki düşüşün piyasalara da yansı-
ması gerektiği vurgulandı.
 Açıklamanın detayları şu şe-
kilde:
 Temmuz Ayı Enflasyon Verileri: 
Temmuz ayı enflasyon rakamı %3,23 ola-
rak açıklanırken, yıllık enflasyon oranı 
%71,60'dan %61,78'e geriledi. Bu düşü-
şün, piyasalara ve fiyatlara olumlu yönde 
yansıması gerektiği belirtildi.
 Kamu Görevlileri ve Emeklile-
rinin Durumu: Temmuz ayı itibariyle 
kamu görevlisi ve emeklilerin maaşlarına 
%19,31 artış yapıldığı, ancak doğalgaz, 
elektrik, ulaşım, kira ve diğer zorunlu gi-
derlerdeki artışların çok daha fazla olduğu 
ve bu durumun sabit gelirlilerin geçimlerini 
zorlaştırdığı ifade edildi.
 Gelir ve Gider Dengesi: Eğitim 
Bir-Sen Kırşehir Şubesi, gelir artışlarının 
gider artışlarına yenildiğini, gelir artışları-
nın altı ayda bir defa, gider artışlarının ise 
her ay yapıldığını belirtti. Bu durumun dü-
zeltilmesi gerektiği vurgulandı.
 Emeğin ve Emekçinin Hakları: 
Açıklamada, emeğin değerinden, emekçi-

nin gelirinden ve toplu sözleşme hükümle-
rinden kısmayı ve tartışmaya açmayı he-
defleyen düzenlemelerden kaçınılması ge-
rektiği belirtildi. Sabit gelirli çalışanların 
ötekileştirilmemesi ve kazanılmış haklarının 
korunması gerektiği ifade edildi.
 Ekonomik Güçlenme ve Ada-
let: Bölgesel tehditlere karşı ekonominin, 
beşeri sermayenin, birliğin ve beraberliğin 
olağan ve beklenen süreden daha hızlı bir 
şekilde güçlendirilmesi gerektiği ifade edil-
di. Enflasyon, gelir dağılımı adaletsizliği ve 
vergi dağılımı eşitsizliği gibi kalıplaşmış so-
runlardan kurtulmanın önemi vurgulandı.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, 
açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “85 mil-
yon; alın terinin karşılığının eksiksiz alındı-
ğı, gelir dağılımı adaletinin sağlandığı, eko-
nomik kaygıların son bulduğu Güçlü ve 
Büyük Türkiye hedefinin mümkün olduğu 
gerçeğinde buluşmalıdır. Bu hedefin ger-
çekleşmesi durumunda; enflasyonun üret-
tiği kayıpların telafisi, vergi adaletsizliğinin 
bitirilmesi ve adil maaş/ücret artışlarının 
belirlenmesi mümkün olacaktır.”
 Kırşehir Eğitim Bir-Sen Şubesi, 
tüm kamu görevlileri ve emeklilere yönelik 
bu önemli açıklamayı yaparak, ekonomik 
adalet ve gelir dağılımı konularında hassa-
siyetlerini dile getirdi.(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen 
Kırşehir Şubesi'nden 
enflasyon açıklaması

 Kırşehir'in Kaman ilçesinde, serin-
lemek için baraj gölüne giren kişi boğuldu.
 İlçeye bağlı İkizler köyünde arka-
daşlarıyla Hirfanlı Barajı gölü kıyısına 
gelen Cemil Özdemir (47), serinlemek için 

suya girdi.
 Özdemir'in gözden kaybolduğu 
gören arkadaşları 112 Acil Çağrı Merkezin-
den yardım istedi.
 Olay yerine gelen jandarma ve 
sağlık ekipleri, sudan çıkardıkları Özde-
mir'in hayatını kaybettiğini belirledi.
 Cenaze, Kırşehir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi morguna kaldırıldı.
(KIRŞEHİR - AA)

Serinlemek için girdi, 
cesedi çıkarıldı

 Bakan Tunç, 
dijital dönüşümün, 
yapay zeka uygula-
masının yargının da 
hızlandırılmasını sağ-
layacağına inandıkla-
rını belirterek, ku-
rumsal yapıyı, süreç-
leri ve ceza adalet 
sistemini yeniden ya-
pılandıracaklarını, 
daha da güçlendire-
ceklerini vurguladı.
 AK Parti hü-
kümetleri dönemin-
de insan hakları ve 
yargı alanında yapı-
lan yenilikleri anla-
tan Bakan Tunç, 22 
yılda sessiz devrim 
şeklinde önemli me-
kanizmaları hayata 
geçirdiklerini söyledi.
 Tunç, 1990 
yılında kanunla ku-
rulduğunu, diğer ko-
ruma mekanizmala-

rının ise AK Parti dö-
neminde hayata 
geçen yapısal ku-
rumlar olduğunu be-
lirtti.
 Bölgesel ko-
ruma mekanizmala-
rının yanı sıra ulusla-
rarası alanda da 
insan hakları koruma 
mekanizmaları bu-
lunduğunu anlatan 
Bakan Tunç, ulusla-
rarası koruma meka-
nizmalarından, Bir-
leşmiş Milletler, Ulus-
lararası Ceza Mahke-
mesi ve Uluslararası 
Adalet Divanının 
bugün gelinen nok-
tada nasıl etkili oldu-
ğunun görüldüğünü 
kaydetti.
 Tunç, 
"İnsanların sorunla-
rına çare olarak ku-
rulmuş mekanizma-

ların bugün maale-
sef Filistin'de, 
Gazze'de ortaya 
çıkan soruna çare 
olamadığını, nasıl et-
kisiz kaldığını üzüle-
rek görüyoruz." şek-
linde konuştu.
 İsrail Başba-
kanı Binyamin Ne-
tanyahu'nun, ABD 
Kongresindeki ko-
nuşmasında ayakta 
alkışlanmasını eleşti-
ren Yılmaz Tunç, 
şöyle devam etti:
 "Uluslararası 
Ceza Mahkemesi Baş-
savcısının tutukla-
maya yönelik yaka-
lama kararı olmasına 
rağmen herhangi bir 
yaptırımının, yakala-
maya yönelik bir ça-
banın ve bunu kont-
rol edecek bir meka-
nizmanın olmadığını 
da hep beraber gö-
rüyoruz. Uluslararası 
Ceza Mahkemesi Baş-
savcısının yakalama 
kararı talep ettiği bir 
kişi, Güvenlik Konse-
yinin üyesi olan bir 
ülkenin kongresinde 
maalesef ayakta al-
kışlanabiliyor, o soy-
kırım suçlusu maale-
sef Amerika Birleşik 
Devletleri Kongresin-
de ayakta alkışlandı. 

Bütün dünya da 
bunu gördü. Onu al-
kışlayanlar insanlık 
tarihine kara bir leke 
olarak geçmiş oldu-
lar."
 Uluslararası 
Adalet Divanında 
İsrail'in saldırılarıyla 
ilgili alınan ihtiyati 
tedbir kararını da de-
ğerlendiren Bakan 
Tunç, "Soykırımın ön-
lenmesine ilişkin Bir-
leşmiş Milletlerin 
uluslararası sözleş-
mesi var. Bu sözleş-
medeki tüm unsurlar 
gerçekleştiği için 
Uluslararası Adalet 
Divanında ilk duruş-
mada bir tedbir ka-
rarı alındı." dedi.
 Adalet Baka-
nı Tunç, Birleşmiş 
Milletler Güvenlik 
Konseyinin bu kararı 
icra etmesi gerekti-
ğini ama maalesef 
böyle bir yaptırımın 
olmadığını belirte-
rek, "Uluslararası me-
kanizmalar, maalesef 
insanlığın sorunları-
na, insan hakları ih-
lallerinin giderilme-
sinde etkisiz kalıyor-
lar. İşte Sayın Cum-
hurbaşkanı'mız onun 
için her konuşmasın-
da, her platformda, 

Birleşmiş Milletler 
kürsüsünden dahi 
Birleşmiş Milletlerin, 
uluslararası meka-
nizmaların insanlığın 
sorunlarına çare ola-
madığını her fırsatta 
söylüyor." şeklinde 
konuştu.
 Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç, 
2024-2028 yıllarını 
kapsayacak Türkiye 
Yüzyılı'nın ilk Yargı 
Reformu Strateji Bel-
gesi'ne ilişkin görüş 
ve önerilerin alınma-
sı için yargirefor-
mu.​adalet.​gov.​tr in-
ternet sitesinin açıl-
dığını da bildirdi.
 Tunç, İnsan 
Hakları Eylem 
Planı'nın üçüncüsü-
nün de hazırlıklarının 
sürdüğünü belirte-
rek, "Ekim sonu ya 
da aralık gibi inşal-
lah tamamladıktan 
sonra Sayın Cum-
hurbaşkanı'mız ka-
muoyuyla paylaşa-
cak ve insan hakları 
alanında da hangi re-
formları gerçekleşti-
receğimizi kamu-
oyuyla paylaşacağız 
ve o hedefler doğ-
rultusunda da çalış-
malarımızı sürdüre-
ceğiz." dedi.(AA)

Adalet Bakanı Tunç: Dijital dönüşüm 
ve yapay zeka uygulaması yargının 

hızlandırılmasını sağlayacak
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 Kırşehir’de 
öğretmen adayları-
nın ter döktüğü 
2024-KPSS-
Öğretmenlik Alan Bil-
gisi Testi (ÖABT) otu-
rumları başarıyla ta-

mamlandı. 
 Türkiye ge-
nelinde düzenlenen 
sınav, Kırşehir ile bir-
likte 81 ilde ve 103 
sınav merkezinde 
gerçekleştirildi.  Kır-

şehir’deki sınav mer-
kezlerinde sabah otu-
rumu saat 10.15'te, 
öğle oturumu ise 
14.45'te başladı.
 Sınava Kır-
şehir’den katılan öğ-

retmen adayları, 
sabah oturumunda 
150 dakika, öğle otu-
rumunda ise 120 da-
kika süre boyunca 
çoktan seçmeli soru-
ları yanıtladı. 
 Toplamda 
461 bin 763 adayın 
başvurduğu sınavda, 
Kırşehir’de de birçok 
aday ter döktü.  
 Sınav süre-
cinde 1362 bina ve 
20 bin 286 salonda 
toplam 63 bin 593 
görevli yer aldı.
 Sınav so-
nuçları, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
öğretmen kadroları-

na yapılacak atama-
larda kullanılacak. 
 Öğretmen 
adayları, atama baş-
vuruları ve süreçle il-
gili bilgilendirmeleri 
Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yapılacak 
duyuruları takip ede-
rek öğrenebilecekler. 
 Kırşehir’de sı-
nava giren adaylar, 
heyecanla sonuçları 
beklemekte ve öğ-
retmenlik hayallerine 
bir adım daha yak-
laşmanın gururunu 
yaşamaktadırlar.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir'in Kaman ilçesini 
ziyaret ederek va-
tandaşlarla ve yerel 
yöneticilerle bir 
araya geldi. 
 Ziyaretine 
Kaman AK Parti İlçe 
Başkanlığı'ndan baş-
layan Vekil Erkan, 
burada Kırşehirli va-
tandaşlarla buluşa-
rak onların istek ve 
şikayetlerini dinledi. 
 Vatandaşla-
rın taleplerini tek tek 
not alan Vekil Erkan, 
sorunların çözümü 

için gerekli adımların 
atılacağını belirtti.
 Vekil Erkan, 
vatandaşlarla ger-
çekleştirdiği verimli 
görüşmenin ardın-
dan Kaman Belediye 
Başkanı Emre De-
mirci’yi makamında 
ziyaret etti. 
 Görüşmede, 
Kaman ilçesinin mev-
cut durumu, yapılan 
ve yapılması planla-
nan projeler hakkın-
da detaylı bilgi alan 
Vekil Erkan, ilçenin 
gelişimi için atılacak 
adımlar konusunda 
Başkan Demirci ile is-

tişarelerde bulundu.
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçede ger-
çekleştirilen yol 
yapım çalışmaları, 
altyapı projeleri ve 
sosyal hizmetler ko-
nularında Vekil 
Erkan’a bilgi verdi. 
 Bu projele-
rin, Kaman’ın yaşam 
kalitesini artırmak ve 
ilçe halkına daha iyi 
hizmet sunmak ama-
cıyla hayata geçiril-
diğini ifade eden Baş-
kan Demirci, gele-
cekteki projelerle 
Kaman’ın daha da 

gelişeceğini belirtti.
 Milletvekili 
Erkan, ilçede ger-
çekleştirilen yol 
yapım çalışmalarını 
yerinde inceledi ve 
projelerin ilerleyişi 
hakkında yetkililer-
den bilgi aldı. 
 Çalışmaların 
titizlikle yürütüldü-
ğünü görmekten 
memnuniyet duydu-
ğunu dile getiren 
Vekil Erkan, 
Kaman’ın değişimi 
ve gelişimi için çaba 
sarf eden Belediye 
Başkanı Emre De-
mirci ve belediye ça-
lışanlarına teşekkür-
lerini iletti.
 Ziyaret kap-
samında ilçede dola-
şarak Kırşehirli va-
tandaşların hal ve ha-
tırlarını sormayı da 

ihmal etmeyen Vekil 
Erkan, onlarla soh-
bet ederek istek ve 
şikayetlerini dinledi. 
 Vatandaşla-
rın taleplerine du-
yarlılıkla yaklaşan 
Vekil Erkan, sorunla-
rın çözümü için ge-
rekli girişimlerde bu-
lunacağını belirtti.
 Vekil Erkan, 
ziyaretin sonunda 
Kaman halkına te-
şekkür ederek ilçe-
den ayrıldı. 
 Kaman ziya-
retinin, vatandaşla-
rın taleplerine yöne-
lik adımların atılma-
sına ve ilçe yöneti-
miyle iş birliğinin 
güçlenmesine vesile 
olacağına inandığını 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesi, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, yeni gö-
revine başlaması do-
layısıyla tebrikleri 
kabul etmeye devam 
ediyor.
  Kızıldağ Ye-
niyapan ŞMK İlkoku-
lu Müdürü Emrah Ka-
ratlı ve Nimet Onan 
Özel Eğitim ve Uy-

gulama Okulu Müdü-
rü Fatih Doğan, 
Müdür Pınar'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundular.
 İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti 
dile getirerek, kendi-
lerine teşekkür etti. 
 Müdür Pınar, 
yeni görevinde eği-

tim kalitesini artır-
mak ve ilçedeki 
okulların ihtiyaçlarını 
karşılamak için çalış-
malarını sürdürece-
ğini belirtti.
 Müdürler 
Emrah Karatlı ve 
Fatih Doğan, Müdür 
Pınar'a yeni görevin-
de başarılar dileye-
rek, işbirliği ve daya-
nışma içinde çalışa-

caklarını ifade ettiler.
 Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, eğitim alanındaki 
çalışmalarını ve pro-
jelerini başarıyla sür-
dürmeye devam 
ederken, bu tür ziya-
retler, işbirliğini güç-
lendirmeye katkı sağ-
lıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milletvekili Erkan Kaman 
İlçesini ziyaret etti

Mucur İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Örsan Pınar'a 

tebrik ziyaretleri sürüyor

Kırşehir'de 2024-KPSS-ÖABT
 oturumları tamamlandı

 Giresun Üni-
versitesi Fındık İhti-
sas Koordinatörlüğü 
Koordinatör Yardım-
cısı Prof. Dr. Turan, 
fındıkların olgun 
hasat edilmesinin 
randıman, meyve 
tat ve lezzeti ile yağ 
ve yağ asitliği değe-
rinin korunmasının 
açısından büyük 
önem taşıdığını bil-
dirdi.
 Turan, fındık 
hasat sezonunun baş-
ladığını belirtti.
Çiftçilere ürünlerin 
erken hasat uyarısın-
da bulunan Turan, 
gelişmesini tamamla-
yan, belirli bir olgun-
luk derecesine ula-
şan fındıkların bitki-
den koparılması tav-
siyesinde bulundu.
 Hasat işlemi-
nin çok dikkatli yürü-
tülmesine özen gös-
terilmesini isteyen 
Turan, "Çünkü fındık 
çeşitlerinden bazıları 
erken, bazılar orta 
ve bazıları da geç 
hasat olumuna gel-
mektedir. 
 Bu yüzden 
çeşitler karışık değil 
de her çeşit hasat 
olumuna geldiğinde 
ayrı ayrı hasat edil-
meli, harmanlanmalı, 
kurutulmalı, çuval-
lanmalı ve hasat edi-
len fındıklar aynı gün 
mutlaka harman ye-

rine getirilmelidir." 
dedi.
 Hasadın yer-
den yapılmasının öne-
mine dikkati çeken 
Turan, şöyle konuş-
tu:
 "Yerden ha-
sada başlamadan 
önce ocak altları ve 
içlerindeki yabancı ot 
temizliği mutlaka ya-
pılmış olması gerekir. 
Yere dökülen fındık-
lar yerde uzun süre 
bekletilmeden top-
lanması gerekmekte-
dir. 
 Aksi halde 
uzun süre yerde bek-
leyen fındıklarda çü-
rüme ve küflenme 
oluşabilmektedir.
  O nedenle 
yerde düşen fındıkla-
rı en az üç defa ka-
demeli olarak toplan-
ması gerekir."
 Turan, erken 
hasat edilen fındıkla-
rın kendine özgü 
renk, lezzet ve tada 
ulaşamadığına işaret 

ederek, "İç meyve 
küçük kalır, randıma-
nı ve beyazlama 
oranı düşer, buruşuk 
oranı artar, yağ ve 
kül oranı, E vitamini, 
folik asit değeri, yağ 
asitleri kompozisyo-
nu gibi içeriklerinde 
azalır, raf ömrü kısa-
lır ve sürgünler zarar 
görebilir. 
 Erken hasat 
daldan hasat şeklin-
de yürütüldüğü için 
bir kişi günde yakla-
şık 70-75 kilogram 
zuruflu fındık topla-
maktadır. 
 Bu da yakla-
şık 20-25 kilogram 
kuru fındığa denk gel-
mektedir. 
 Bu nedenle 
daldan hasat işlemi-
nin bir yandan 
meyve kalitesini dü-
şürürken diğer yan-
dan hasat maliyetini 
arttırdığı unutulma-
malıdır." dedi.
 Fındıkların 
zamanında toplanıl-

masının birçok yara-
rının da bulunduğu-
na işaret eden 
Turan, şu değerlen-
dirmede bulundu:
 "Olgun hasat 
edilen fındıkların ran-
dımanı yükselir, bu-
ruşuk iç oranı azalır, 
meyve kendine has 
tada ve lezzete ula-
şır, beyazlama oranı 
artar, toplam yağ ve 
yağ asitliği değeri 
yükselir, raf ömrü 
artar, hasatta kulla-
nılan iş gücü azalır 
ve kuruma süresi ik-
lime de bağlı olarak 
kısalabilir. 
 Zamanında 
hasat işlemi ile bir 
yandan kalite kaybı 
azaltılırken diğer yan-
dan yıldan yıla veri-
me, iklime ve kişiye 
göre değişmekle bir-
likte hasatta yüzde 
30-40 arasında iş 
gücü tasarrufu sağ-
lanabileceği asla unu-
tulmamalıdır.”
(AA)

Fındık üreticilerine zamanında 
hasat yapılması uyarısı
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 Türkiye’nin dört büyük takı-
mı arasında yer alan Galatasaray ve 
Beşiktaş, Turkcell Süper Kupa fina-
linde karşı karşıya geldi. 
 Beşiktaş, Galatasaray'ı 5-0 

mağlup ederek Süper Kupa'nın sahi-
bi oldu. 
 Final maçı Kırşehir’de de 
büyük bir heyecanla takip edildi. 
 Kırşehirli Beşiktaş taraftar-

ları, atılan her golde büyük sevinç 
yaşadı.
 Beşiktaş, ezeli rakibi Galata-
saray karşısında elde ettiği bu farklı 
galibiyetle tüm taraftarlarını sevince 
boğdu. 
 Beşiktaş'ın üstün perfor-
mansı, 2024 Turkcell Süper Kupa fi-
naline damga vurdu.
 Kırşehir İl Genel Meclis Baş-
kanı Bülent Ozan, gerçekleştirilen 
müsabaka sonrasında yaptığı açıkla-
mada Beşiktaş'ı tebrik etti. 
 Başkan Ozan, “ŞAMPİYON 
BEŞİKTAŞ! 
 Beşiktaş, Galatasaray'ı 5-0 
mağlup ederek Süper Kupa’nın sahi-
bi oldu. 
 Kara Kartal bu galibiyet ile 
tüm taraftarını mutlu etti. 
 2024 Turkcell Süper Kupa fi-
nalinde Galatasaray’ı 5-0 mağlup 
ederek şampiyon olan Beşiktaş’ı ve 
tüm Beşiktaş camiasını gönülden 
tebrik ediyorum. 
 Önümüzdeki hafta başlaya-
cak yeni sezonda da kendilerine ba-
şarılar diliyorum.” ifadelerini kullan-
dı.
 Beşiktaş'ın bu önemli galibi-
yeti, yeni sezon öncesinde büyük 
bir moral kaynağı oldu. 
 Tüm futbolseverler, yeni se-
zonda da heyecan dolu maçlar izle-
meyi bekliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir’in Mucur ilçesi Belediye Baş-
kanı Ali Şahin, milli boksör Hatice Akbaş’ın 
yarı final mücadelesinde Güney Koreli raki-
bini mağlup ederek finale yükselmesi üzeri-
ne bir destek mesajı yayınladı.
 Milli boksör Hatice Akbaş, yarı final-
de Güney Koreli rakibini mağlup ederek fi-
nale yükseldi ve ülkemizi gururlandırdı. 
 Bu önemli başarı sonrasında Mucur 
Belediye Başkanı Ali Şahin, yayınladığı me-
sajda Akbaş’a destek ve tebriklerini iletti.
 Başkan Ali Şahin, mesajında şu ifa-
delere yer verdi: 
 “Milli boksörümüz Hatice Akbaş, 
yarı final mücadelesinde Güney Koreli raki-
bini mağlup ederek finale yükseldi.
 Kendisinin başarılarının devamı dile-
riz.”
 Ali Şahin, Hatice Akbaş’ın elde ettiği 
bu başarıyı Mucur halkı olarak büyük bir gu-
rurla karşıladıklarını belirtti. 
 Şahin, Milli Boksör Hatice Akbaş’ın 
Kırşehirli gençlere örnek olduğunu belirtti.
 Başkan Şahin, milli sporcuların 
uluslararası arenada elde ettikleri başarıla-
rın ülkemizin spor alanındaki yükselişini gös-
terdiğini ve bu başarıların devam etmesi 
için belediye olarak her türlü desteği verme-
ye hazır olduklarını ifade etti.
 Hatice Akbaş, bugüne kadar gös-
terdiği performansla milli takıma büyük kat-
kılar sağlamış ve birçok uluslararası başarı-
ya imza atmıştır. 
 Yarı finaldeki galibiyeti de onun 
azmi ve yeteneğinin bir göstergesidir. 
 Finalde de aynı başarıyı sergileye-
rek altın madalyaya uzanması, tüm Türkiye 
için büyük bir sevinç kaynağı olacaktır.

 Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin’in, milli boksör Hatice Akbaş’ın yarı 
final başarısı üzerine yayınladığı destek me-
sajı, sporculara ve gençlere verilen önemi 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
 Başkan Şahin’in bu anlamlı mesajı, 
Hatice Akbaş ve tüm milli sporcularımıza 
moral ve motivasyon kaynağı olacaktır.  
 Akbaş’ın final mücadelesinde de 
üstün başarılar elde etmesini temenni edi-
yoruz.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Fransa Olim-
piyat ve Paralimpik 
Oyunları Organizas-
yon Komitesi 
(COJOP), su kalitesi-
nin elverişli olmama-
sından dolayı Sen 
Nehri'ndeki triatlon 
antrenmanlarının 
iptal edildiğini açıkla-
dı.
 COJOP Söz-
cüsü Anne Des-
camps, basına yaptı-
ğı açıklamada, yarın 
için planlanan triat-
lon karma bayrak ya-
rışına ilişkin, "Müsa-
bakanın yarın yapıla-
bileceğini umuyoruz 

ve bunun kararını ön-
görüldüğü gibi yarın 
sabah alacağız." 
dedi.
 Daha önce 
de 28, 29 Temmuz 
ve 3 Ağustos’ta Sen 
Nehri’nde yapılması 
beklenen triatlon ant-
renmanları kirlilik ne-
deniyle gerçekleştiri-
lememişti.
 Sen Nehri, 
Olimpiyat Oyunları 
öncesinde de birçok 
kez kirlilik tartışma-
larıyla gündeme ge-
lirken suyun temiz-
lenmesi için 
2015’ten bu yana 

1,4 milyar avro har-
candı.
 Paris’te Sen 
Nehri’nde 26 Tem-
muz’da yapılan açılış 
töreniyle başlayan 
33. Yaz Olimpiyat 
Oyunları, 11 Ağus-
tos’ta sona erecek.
 Belçika 
Olimpiyat Komite-
si: "Claire Michel, 
bakteri sebebiyle 
yarınki yarışmada 
yer alamayacak”
 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları 
triatlon branşında 
mücadele eden Bel-
çikalı sporcu Claire 

Michel, yarın yapıla-
cak karışık bayrak ya-
rışında yer alamaya-
cak.
 Belçika 
Olimpiyat Komitesi-
nin yaptığı açıklama-
da, sporcuya E.​Coli 
(Koli basili) adı veri-
len bakterinin bulaş-
tığı ve bu sebeple 
müsabakaya çıkama-
yacağı belirtildi.
 Claire Mic-
hel'in yarışlarda yer 
alamayacak olması 
sebebiyle takım ha-
linde yarışamayacak-
larının da bildirildiği 
açıklamada, şu ifa-

deler kullanıldı:
 "Claire Mic-
hel, bakteri sebe-
biyle yarışmadan 
çekilmek zorunda 
kaldı. 
 Sporcuların 
koşullarının değer-
lendirilmesi ve iyileş-
tirilmesi için bu bir 
ders niteliğinde. 
 Antrenman 
günlerinin, izin gün-
lerinin ve yarışma 
günlerinin bundan 
sonra daha iyi plan-
lanması ve organize 
edilmesi gerekiyor.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Fransa'nın 
başkenti Paris'teki 
South Paris Arena'da 
oynanacak mücade-

le, TSİ 10.00'da baş-
layacak.
 Organizas-
yonda C Grubu'nda 2 

galibiyet, 1 mağlubi-
yet alan milliler, grup 
ikincisi olarak çeyrek 
finalde mücadele et-

meye hak kazandı.
 Olimpiyatlar-
da 3 altın, 1 gümüş, 
2 bronz madalyası 
bulunan Çin, Paris 
2024'te A Grubu'nda 
ABD, Sırbistan ve 
Fransa'yı yenerek 
çeyrek finale ilk sıra-
da çıktı.
 Oyunlarda 
ilk madalyasını ka-
zanmayı hedefleyen 
ay-yıldızlılar, Çin'i ele-
mesi durumunda 
İtalya-Sırbistan eş-
leşmesinin galibiyle 
yarı finalde mücade-
le edecek.(AA)

Beşiktaş, Turkcell Süper 
Kupa'yı kazandı

Başkan Şahin'den
 Milli Boksör Hatice

Akbaş'a destek

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 
Paris 2024 çeyrek 

finalinde bugün Çin ile karşılaşacak

Fransa'nın Sen Nehri'ndeki 
triatlon antrenmanı

 kirlilik nedeniyle iptal edildi
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